Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 9»

г. Новочебоксарска Чувашской Республики

ПРИКАЗ

«10» сентября 2021                                                                                                № 125(2)-О

Об утверждении Положения об оказании

платных образовательных услуг

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных

образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ

от 15.09.2020  № 1441, на основании протокола управляющего совета от 30.09.2021 №

6-21, протокола педагогического совета от 30.09.2021 № 12(205)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оказании платных образовательных услуг МБОУ

«СОШ №9» (приложение к приказу).

2. Конновой М.А., ответственной за размещение информации на сайте школы,  в

срок до 18.09.2021 опубликовать Положение,  указанное в пункте 1 настоящего приказа,

на сайте МБОУ «СОШ № 9», разместить его

 на информационных стендах в местах осуществления образовательной деятельности,

 проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся

об изменениях.

3. Признать утратившим силу приказ МБОУ «СОШ № 9» от 17.09.2013 № 133(1)-

О «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных образовательных

услуг».

4. Настоящий приказ вступает в силу с 13.09.2021.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                               Н.Л. Бутюнина

С приказом ознакомлены:

Коннова М.А.